
CAMPAÑA ELECCIONES MUNICIPALES 2015

ALIANZA ENCUENTRO PROGRESISTA

SAN ANTONIO

EGRESOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

15 / !1. lzols FACf URA Ne 001-001-0000083

06 / 10 /2Or5 FACTURA Ne 001-001-0006064

12 / 1O lzols FACTURA Ns 001-001-0070718

20 / 10 /2OL5 tAcTU RA Ns 001-001-0006230

30 / LO/2O15 FACTURA Ne 001-001-0006349

TOTAL

INGRESOS

11.400.000 APORTES VOLUNTARIOS

JUAN VICENTE F ERNAN DEZ

11.400.000

3.600.000
1.420.000

1.960.000
3.000.000
1.420.000

11.400.000 11.400.000

Ds NA O MACHUCA

ADMINISTRADOR ALIANZA

c.P. t ul§ F. CASTRO M.
Contador



ATIANZA ENCUENTRO PROGRTSISTA

CAMPAÑA MUNICIPAL 2015

CONTRIEUCIONES O DONACIONES INDIVIOUATES DE PERSONAS FISICAS O JURIDICAS

CONTRIBUCIONES DONACIONES
A ENE5NOMSRE PERSONA f SLCA O ]URIDICA

0981 197691 r1:400.0002538972'2 '.""".r--...]UAN VICENTE ÉERNANDEZ06llol2ot5

C.P, LUiS I. ía¡lit0 ¿tlr.
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